ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CAMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES
SETOR DE LICITAÇÃO
Av. Alberto Torres, 334 - Campos dos Goytacazes/RJ - 28.035-582
Telefone (22) 2101-6350 - Fax (22) 2101-6391
licitacao@camaracampos.rj.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CARTA CONVITE Nº 010/2023
PROCESSO Nº 173/2023
CONTRATO N° 025/2023
OBJETO: Contratação de empresa especializada na locação e manutenção de
equipamentos de CFTV para Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes e Escola
Legislativa de Campos, a prestação dos serviços inclui o fornecimento de materiais
básicos, ferramentas, produtos, mão de obra e a utilização de equipamentos necessários
e adequados à manutenção e à execução dos serviços, pelo período de 12 (doze) meses.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS DOS GOYTACAZES.
CONTRATADA: AUTO SEG SERVIÇOS DE COMUNICAÇÃO E COMÉRCIO LTDA.
CNPJ: 15.467.874/0001-20.
VALOR TOTAL: R$ 87.600,00 (oitenta e sete mil e seiscentos reais)
VALOR MENSAL: R$ 7.300,00 (sete mil e trezentos reais)
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses
ASSINATURA: 14/07/2023
DOTAÇÃO: P.T. 0101.0112200952.724
DESPESA: N.D. 339039
GESTOR: Fernando Monteiro Batista
FISCAL: Pedro Alves Pessanha

Campos dos Goytacazes, 14 de julho de 2023, 346º da Vila de São
Salvador dos Campos e 188º da Cidade de Campos dos Goytacazes e

371º da criação da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes”

Marcos da Silva Bacellar
  = Presidente da Câmara Municipal de Campos dos Goytacazes =

mailto:licitacao@camaracampos.rj.gov.br